（様式第１の７号）

  年  月  日

泰阜村長       殿

申請者 住所  泰阜村       番地

氏名

電話番号

ひとねる条例補助金等交付申請書

（村営住宅家賃助成金事業）

 ひとねる条例補助金等交付要綱第３条に基づき、下記の通り申請します。

記

入居者

氏名 生年月日
申請者との

続柄
氏名 生年月日

申請者との

続柄

本人

家賃月額（Ａ） 円
助成金額（Ａ×0.2）

（100円未満切捨て）
円

※世帯全員分の住民票の写しを添付してください。

※事務処理欄

 上記の者について、以下の通り報告します。

確認項目 確認事項 税務担当者名

税の滞納 あり  なし

確認項目 確認事項 住宅担当者名

入居の事実に関する相違 あり  なし

家賃額の相違 あり  なし